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Ordførerens hjørne

 God nytt år

Sammen skaper vi trivsel og aktive lokalsamfunn

Året 2019 er i gang, og det blir et særdeles spesielt år i Meldal kom-
munes 180 år lange historie. Det blir det siste året som egen kom-
mune. Om ett år er noen kommunegrenser visket ut og vi er en del 
av den geografisk store Orkland kommune, med samlet over 18.000 
innbyggere. Det er klart det er mye usikkerhet knyttet til hvordan 
dette vil bli, sett fra innbyggernes øyne. Alt vil nok neppe være av-
klart og spikret til neste nyttår. Også de første årene i nye Orkland 
kommune vil bli preget av at sammenslåingsarbeidet ikke er ferdig 
med det første. Men det første valgte kommunestyret er på plass og 
vil i sterkere grad klare å styre det gjenstående arbeidet enn vi klarer 
som fire kommunestyrer i dag. 

Det første handlingsprogrammet og økonomiplanen for Orkland ble vedtatt før jul. Selv om 
noe fortsatt er uklart rundt de økonomiske rammene har det vært veldig lurt å gjøre denne 
øvelsen et år på forskudd. De økonomiske gevinstene av sammenslåingen vil det ta noen 
år å utløse, derfor er det begrenset handlingsrom i 2020-2022 til så veldig mye mer enn 
det kommunene allerede har vedtatt hver for seg. Men noe har Fellesnemnda fått på plass i 
denne første handlingsplanen. Ny Meldal brannstasjon er blant investeringstiltakene som er 
kommet med – som ikke ligger i Meldal kommunes egen økonomiplan. Fra før vet vi at Fel-
lesnemnda har «lovd ut» 20 mill i tilskudd til nytt museumsbygg på Løkken. Fellesnemnda 
har i sin handlingsplan basert seg på at det ikke skal være eiendomsskatt på annet enn kraft-
anlegg i vår nye kommune. Dette kan selvsagt det nye kommunestyret forandre på, men 
foreløpig ser det ut som at dette er en modell de fleste politiske partier i Orkland legger seg 
på, inkludert mitt eget parti, som var først ute med å vedta nytt partiprogram.

I Meldal sin egen økonomiplan er det selvsagt nytt pleie- og omsorgssenter som er det vir-
kelig store tiltaket og der arbeidet skrider framover. Planene bearbeides stadig etter hvert 
som detaljeringsgraden øker, innenfor fastsatt økonomisk ramme på 340 mill kr. Finansier-
ingen består av egenkapital, tilskudd fra husbanken, momsrefusjon og låneopptak. Spaden 
settes forhåpentligvis i jorda i løpet av sommeren/2. halvår. 

Også mindre tiltak har stor betydning. Den 27. januar får jeg æren av å klippe snor og of-
fisielt åpne den nye kulturscenen i Idrettsbygget. Lokalet er allerede tatt i bruk og har blitt 
veldig bra. Bilder fra åpningsforestillingen kommer sikkert i neste utgave av Medalingen. 
Innenfor en total investeringsramme på 7 mill kr. har man fått til mye og dette blir et løft for 
kulturlivet i denne delen av den nye kommunen. 

2019 blir hektisk med mye gjenstående arbeid i kommunesammenslåinga. Men innbyg-
gere, næringsliv og lag/foreninger har stadig stor aktivitet så vi kommer til å gå inn i den 
nye kommunen med livskraft og pågangsmot, det er jeg sikker på at dette året vil vise. 
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 Hovedopptak barnehage 2019

Sammen skaper vi trivsel og aktive lokalsamfunn

Tilskudd til tilrettelegging av fysisk aktivitet for barn og unge i Meldal

Ønsker du barnehageplass fra høsten 2019 må du søke nå!

Søknadsfrist: 1. mars 2019

Nytt barnehageår starter 1. august.

Meldal kommune har følgende barnehagetilbud for barn i alderen 1 – 6 år:
5 dager/uke og 4 dager/uke

  1.  Du må fylle ut søknadsskjema for hvert enkelt barn det søkes for. 
  2. Barnet kan starte i barnehagen den måneden det fyller ett år.
  3. Send ny søknad dersom dere står på venteliste eller ønsker å endre tilbudet dere har,  
       eller bytte barnehage. 
  4. Barn som fyller ett år innen 30.11., har rett til plass. Retten til plass gjelder for de   
       søknadene som blir levert innen fristen for hovedopptaket. 

Søknadskjema sendes elektronisk til kommunen. Link til skjema finner du på kommun-
ens hjemmeside www.meldal.kommune.no

Foreldre med lav inntekt kan søke om reduksjon på foreldrebetaling, og kan også søke om 
gratis kjernetid, 20 t i uken. Fra 1. august i år gis gratis kjernetid fra barnet er 2 år. Infor-
masjon om disse ordningene finner du på kommunens hjemmeside, samt link til eget 
søknadsskjema på dette.

Har du ikke tilgang til data, kan du henvende deg til Servicekontoret i Rådhuset, eller kon-
takte den enkelte barnehage og få hjelp der.

Vedlegg til søknaden må sendes pr brev til Meldal kommune, 
Servicekontoret, 7336 Meldal

Har du spørsmål ang hovedopptak, kan du kontakte;
Meldal kommune  tlf. 72 49 51 00

Meldal kommune har som følge av salget av Meldalshallen vedtatt å avsette en pott til 
søkbare midler til tilrettelegging av fysisk aktivitet for barn og unge i 2019.

Hvem kan søke?
•  Frivillige lag og foreninger, offentlige og private aktører hjemmehørende i Meldal 

Krav til søknad:
•  Søker må legge fram en plan som viser hvordan bruken av midlene skal bidra til                                                                                                                                              
   tilrettelegging av fysisk aktivitet blant barn og unge
•  Søknaden må inneholde både kostnadsoverslag og finansieringsplan
•  Søknaden sendes på e-post til postmottak@meldal.kommune.no

Søknadsfrist: 15. mars 2019

Kontaktperson: Kari Garberg, telefon 72495131, e-post: kari.garberg@meldal.kommune.no
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Med havregryn og leverpostei på tanken

-Vi forholder oss til innkjøpsreglementet, men 
praktiserer å låne, bytte eller dele framfor leas-
ing.

Tekst: Steinar Larsen

Denne formelle setningen var en del av Mere-
the Husebys svar til rådmannen. Men det var 
ikke alt hun hadde på hjertet.

Bilutredning
Det er ikke uvanlig at det kommer formelle 
henvendelser fra rådhusansatte til kommunale 
enhetsledere om å rapportere tilbake på ulike 
saker. Kanskje er det politikere som ønsker 
svar på spørsmål, eller aktuelle saker skal utre-
des. Da Arnt Tronvoll fikk i oppgave å utrede 
spørsmålet om den kommunale bilparken, 
for å forberede ny bilordning for nye Orkland 
kommune, fikk han kanskje ikke akkurat den 
tilbakemeldingen han forventet fra alle. Hen-
vendelsen var sendt alle kommunalsjefer og 
enhetsledere, med anmodning om rask tilba-
kemelding.

- Jeg lå faktisk på sofaen en kveld og bladde 
meg gjennom noen e-poster, da jeg fikk se 
henvendelsen, sier Merethe Huseby, som er 
styrer på Gjølme barnehage i Orkdal.

Skulle få svar
I e-posten var det formulert en rekke spørsmål 
som omhandlet temaet bil. Hvor mange biler 
leaser dere i dag? Hvor mange biler eier dere 
i dag? Hvor mange biler mener du din nåvæ-
rende enhet har behov for framover i tillegg til 
de dere eier? Er det ønskelig med biler på strøm 
eller fossilt drivstoff?

- Jeg må innrømme at jeg humret litt der på 
sofaen, og bestemte meg ganske raskt for at 
denne henvendelsen skulle jeg få noe artig ut 
av. I barnehagen har vi ingen kommunale tje-
nestebiler så jeg følte jo kanskje, i likhet med 
en del andre mottakere av e-posten at den ikke 
traff meg helt, sier Huseby.

Bilmatter og sandkasser
Samme kveld forfattet den kreative styreren 
følgende svar til Tronvoll:

“Når det gjelder antall biler så kan det sikkert 
totalt dreie seg om 150-200 biler på vår enhet. 

Våre kom-
munale biler 
har en be-
grenset rek-
kevidde, det 
vil si for det 
meste innafor 
bilmatter og 
sandkasser. Vi 
forholder oss 
til innkjøps-
reglementet, 
men prakti-
serer låne-, 
bytte og dele 
framfor leasing. 
Drivstoff er for 
det meste havregrynsgrøt og brødskive med le-
verpostei. Dette håndterer vi på egen enhet.”

Besvarelsen gikk selvfølgelig med kopi til alle 
øvrige e-postmottakere, noe som skapte en del 
muntre reaksjoner.

- Joda, jeg fikk en del tilbakemeldinger. Plan og 
forvaltningssjef Ingrid Voll sendte melding og 
fortalte at jeg hadde reddet dagen hennes.

Høy kompetanse
I barnehagen er det en rekke sjåfører som har 
mye erfaring med bilparken, og har sterke me-
ninger om det ene og det andre. Huseby har 
hatt kartleggingssamtale med noen av dem og 
fått klare tilbakemeldinger, ønsker og innspill i 
spørsmål om framtidige bilanskaffelser. Et uni-
sont innspill har vært ønsket om en sprekere 
og mer fartsfull bilpark;

- Vi vil ha racerbila! Med mang hestekrefter, itj 
ordentlige hesta, bærre like sterk som hesten.

Andre har hatt preferanser i form av større do-
ninger og uttrykt ønsker om at både monster-
trucker og traktorer bør inngå i bilparken. Det 
har også kommet forslag om å gjøre noe med 
selve infrastrukturen for ferdsel med ”motor-
kjøretøy” i barnehagen. I entusiastisk muntlige 

ordelag er det kommet forslag om å etablere 
eget bilrom.

Det er meget mulig at det ligger innenfor sty-
rerens ansvarsområde og myndighet å imøte-
komme akkurat dette ønsket, men det er mulig 

Kjøretøy har vi god kompetanse på i 

barnehagesektoren, 

sier Merethe Huseby
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Med havregryn og leverpostei på tanken...

Meldal folkebibliotek starter det nye året med 
nye åpningstider, og vi har mye spennende 
på programmet framover våren.
500 år etter at den første norske boka ble trykt, 
inviterer Nasjonalbiblioteket til nasjonalt bokår, 
og selvfølgelig vil det markeres også i Meldal. Vi 
vil ha bokprater og forfatterbesøk, utstillinger 
og en utfordring til bokleserne som besøker bi-
blioteket. 

På biblioteket møtes en lesesirkel jevnlig til 
bokprat, og vi bistår gjerne hvis flere grupper 
vil bruke biblioteket til denne type lesing, det er 
bare å ta kontakt.
Av fastlagt program kan nevnes 6 språkkaféer 
fram til påske. Språkkaféene foregår på tirsdags 
ettermiddag.

Den 23. februar markerer vi den Internasjonale 
Morsmålsdagen. Dette er at arrangement hvor 
vi ønsker samle så mange som mulig av mel-
dalingene, de med norsk som morsmål og de 
med andre morsmål. Vi har opplesninger på 
ulike språk og litt underholdning og servering. 
Dette har vært veldig trivelige og sosiale treff 
tidligere, og hvis du vil bidra med noe (lese på 
ditt morsmål, underholde eller vise bilder m.m.) 
så kom innom og ta en prat med oss! Program 
for arrangementet vil bli bekjentgjort senere.

Biblioteket får stadig påfyll av nyheter. Bøker, 
film, spill, tidsskrift og aviser. Vi har også et 
supert tilbud til deg som ønsker lese aviser og 
magasiner på nett (mobil, lesebrett, laptop). 
Kom innom biblioteket og benytt deg av Press-
Reader. Last ned appen, les aviser og tidsskrift 
via bibliotekets nettverk, og du kan benytte 

dette tilbudet gratis i 72 timer eller mer. Ny gra-
tis tilgang får du ved å besøke biblioteket igjen 
og igjen!

PressReader er en avisbase som gir nettilgang 
til ca. 7500 papiraviser og magasin fra 100 land. 
Her kan du lese dagens ferske papiraviser og 
utgaver inntil tre måneder tilbake i tid. 
Norske aviser du kan lese i fulltekst er Aften-
posten, Agderposten,  Aftenposten junior, 
Bergens Tidende, Dagbladet, Dagsavisen samt 
flere andre. Av tidsskrift finner du offroadma-
gasinet Bike, flere om historie og vitenskap, 
blant annet Aftenposten Historie, om gaming 
og sjakk, og flere om trening og livsstil. Med 
andre ord, noe for alle.

Vi ønsker gamle og nye bibliotekbrukere vel-
dig velkommen til nytt bibliotekår i Bokåret 
2019!

Meldal folkebibliotek - nye åpningstider

hun må ha hjelp fra Tronvoll til å innfri det 
mest spenstige ønsket;

- Vi vil ha en bil som kan kjør i lufta! 

De unge sjåførene i Gjølme barnehage behersker de mest 

krevende kjøretøyforhold, og tar i bruk kreative løsninger 

for å sette materiell og ferdigheter på prøve
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Treningstilbud våren 2019

  Treningstilbud i regi av fysio-/ergoterapitjenesten

Bassengtrening
Idrettsbygget, Løkken Verk 
Onsdager kl.14.30-15.30 
Åpent for alle 
Oppstart 9. januar
Kr. 400,- for vårsesongen

Veiledningsgruppe
Meldal treningssenter 
Onsdager kl.09.30-10.30
Veiledning i øvelser og bruk av apparater for å bli 
bedre rustet til å mestre fysiske og psykiske ut-
fordringer gjennom egentrening.
Åpent for alle, men personer som står på venteliste 
hos privatpraktiserende fysioterapeut oppfordres til 
å melde seg på.                 
Oppstart 9. januar
Kr. 400,- for vårsesongen

Trimgruppe 
Meldal treningssenter 
Torsdager kl. 14.00-15.00 
Åpent for alle
Oppstart 10. januar
Kr. 400,- for vårsesongen

Fallforebyggende gruppe 
Meldal helsetun 
Tirsdager/torsdager
For personer som opplever redusert 
balanse/gangfunksjon
Ingen deltageravgift

Hverdagsrehabilitering 
Intensiv brukeroppfølging i en tidsbe-
grenset periode i brukers eget hjem/
nærmiljø.
Målrettet – «hva er viktig for deg?»
Trening og tilrettelegging av omgivelser 
for at bruker skal mestre
daglige aktiviteter selv, og oppnå større 
grad av livskvalitet. Bruker må være mo-
tivert for egeninnsats.

Frisklivssentral
Tilbud for deg som ønsker livsstilsend-
ring. Veiledning innen kosthold, trening 
og snus-/røykeslutt. Du kan selv ta direkte 
kontakt eller be din lege om henvisning.

Begrenset antall plasser på de ulike treningsgruppene.
For mer informasjon om tilbudene eller påmelding til gruppene, 
ta kontakt med fysio-/ergoterapitjenesten 
på tlf. 72 49 48 38 / 72 49 48 06 eller send sms til 481 74 329

Frode, Tirill, Sara, Tove, Helle og Annette
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Ny kulturscene ferdig på Løkken

Ung kultur møtes i Meldal 23. mars

Den 10. desember sto den nye kultursce-
nen i Idrettsbygget på Løkken ferdig. Her 
hadde Meldal Bygdekino godt besøk på 
den første kinoforestillingen den 21. de-
sember. 

Den offisielle åpningen 27. januar vil vi 
komme med bilder fra i neste utgave.

Det er Meldal Byggservice AS som har 
stått for byggearbeidene. Meldal kom-
mune takker for samarbeidet og ønsker 
brukerne, publikum og kulturlivet lykke 
til med en flott arena. 

Foto: Bilder lånt fra Meldal Byggservice AS

Bli med på UKM 2019! Vi oppfordrer alle ungdommer i Meldal til å bruke UKM 2019 til å 
vise hva de driver med. Sang, dans, film, teater, skriving, maling, tegning, stand-up, sket-
sjer, yo-yo, triksing, - you name it! 

UKM er helt unik der ungdom står for hele arrangementet. Meld deg på via ukm.no eller 
møt opp som publikum. Vi inntar den nye kulturscenen i Idrettsbygget og satser på å fylle 
både program og sal!

UKM tilbyr også workshops/kurs mandag i vinterferien. 18.februar samles en haug        
UKM-ere til en artig dag på Meldal barne- og ungdomsskole med god mat og flinke      
kursholdere. 
Følg UKM Meldal på Facebook for mer informasjon!

Vi sees!

Hilsen Meldal Ungdomsråd

Foto: Kajsa Selvnes, 

Allsidig Design
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Meldal kommune
Kvamsveien 2,  7336 Meldal
Telefon:  72 49 51 00
Teknisk vakt:  908 22 911
Kommunenr.  5023
Organisasjonsnr.:  958 731 647
Kontonr.:  4260.05.60322 (u/KID)
  4260.72.03013 (m/KID)

Neste nummer kommer ca. 3. april 2019

Avslutta arbeidsforhold

Den 10. desember 2018 arrangerte Meldal 
kommune lunsj med utdeling av gavekort 
og blomster til arbeidstakere som har av-
slutta sitt arbeidsforhold.

På bildet: Inger Pedersen, Jorunn Møller 
Frog og Bjørg Oddveig Skjøtskift.
Ikke til stede: Anne Lise Aasløkk og Åse 
Bergfall.
Rådmannen sammen med ledere var også 
tilstede.

Sett av 2.-10. mars, for her vil det bli mangt 
å få med seg hver dag gjennom hele uka!

Programmet vil distribueres til alle postkas-
ser i Meldal fra midten av februar, i tillegg 
vil du fi nne det digitalt på kommunens 
hjemmesider. 

Flere nye arrangører har meldt seg på og 
selvfølgelig vil du fi nne igjen noen kjente 
og kjære arrangement også. 

Litt nytt, litt kjent – bli du spent?  

Hilsen Styringsgruppa for Vinterlarm

Vi gleder oss til Vinterlarm i Meldal 2019! –gjør du?

Foto: Kajsa Selnes, Allsidig DesignFoto: Kajsa Selnes, Allsidig Design


